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Wirus, który atakuje w kawałku

Proces działania wirusów przebiega w prosty sposób. W wyniku przedostania się jednego
wirusa do organizmu człowieka i przeniknięciu do komórki następuje wszczepienie jego
DNA. W wyniku tego procesu dochodzi do rozmnażania się wirusa, czego konsekwencja jest
choroba i dalsze rozprzestrzenianie. Jednak prawdopodobnie reguły gry zmieniają się.
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Badacze z US Army Miedical Research Institute of Infectious Diseases natrafili na wirusa
atakującego komary, nie będący tak naprawdę całością na wolności. Wirus ten jest składową kilku
fragmentów, łączących się jedynie w organizmie ofiary.

W skład wirusa o nazwie Guaico Culex wchodzi 5 genów, z których każdy posiada własną
„infrastrukturę”. Do zarażenia dochodzi wówczas, gdy w organizmie ofiary będą znajdować się 4
z tych genów. Gen 5 jest fakultatywny - badacze sądzą, iż jego obecność prawdopodobnie może
wzmacniać wirusa.

Pomimo tego, iż wirus nie atakuje organizmów ludzkich, prowadzone są ciągle badania komarów,
których celem jest poznanie dokładnego mechanizmu działania wirusa, zanim zacznie infekować
ludzi. Jednakże jego zaobserwowanie  jest alarmujące, z tego względu, iż jeśli inne wirusy zaadaptują
taki mechanizm to walka będzie utrudniona.
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków
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